5. f2HLEEIADSMIZDUINT
(1) ZIL THIZWEAEEE)
O IBmMLTHES EBDAL] N2FE(E

© 00 N O U ok W

—
o

118

ED XD REATEENICS ML TH L D L BWET D,

fEHDEH S VBT D hiRaOA <2 b

D E BV EBIE LR T 7 4 TIEH)

VDL VED LOGEIE R E~DREMHRDT_DD [FEHT )
i CEE NN e L L ORI A AERIC X B A
FEHOWFERFO RS D J5H))

Hidsk DIEFE - HIRAT - AE 7R & ORI EIT D R RTEE
TIHLREDHEAEEDD ko & LIEF B

KF e EOBRD KFEFTFE KT Db SR %

a2l
ZIMLTHL D E/-BARN
(FER1Z)

(O >TH)
n=386

16.
14.
23.
12.
21.
12.
23.
14.

3.
25.

2.

1%
8%
8%
4%
8%
7%
8%
2%
9%
6%
3%

,77,




<®IV—5—1 >4k
0% 10% 20% 30%

RAED & -5 VI B MIRARA < b | 16.1%

BHOEH SV EBIR LR T v 7 4 TS | 14.8%

ODEDVEDL LOGEIME 2 E~DLZEMER DT DD
FEOMT
EREPENWE R 8 & OB e 235 X AT
it

FEHOBEREO [RAFD &8 | 21.8%
Mk DIE S - HIEER - ANFE 72 EOLEVEICEIT 5 AR |HW
FRIEE) e

TIMLAEOREEEDS Lo & LIZFEN | 23.8%

| 23.8%

| 12.4%

o7 L OBRO SEIE I KT e bR | 14.2%

Z OAth 3.9%

ZIML TR LD EBb7an 25.6%

[ 5 EEL n=386

ZIML THIEWNEBAHEENC OV T, TRIMLTAHL S E-DRV] 23 25.6% TikbE<, KWT T
VED LOEME R E~ODLEEHWROTZDDOFENT], FIHLREOBRFAEFED L Lo & LIZFB5W )
NNTNE 23.8% LTS, (FIV—5—1)
<HFE>
PRI - FERRI TR &, TBIML TR LD BV 1E, <ZFOM>Z2FR< & <BM/10 A > 2% 100.0%
Thibm<, WONT<HEM/M0 B> 395%Tho7-, (KIV—5— 2)

FIEAERBI TR &, IBIMLTAHRL Y EEDLR W 1, <ZFOoM>ZRE<OEnES L (HHHE) >
23 309% T b m <, WNTFTmod (—fittr) >23302% Th-o7z, (KIV—5—2)

JEEHUIRICTRD &, BN T L 9 & B2 1%, <FEEHii >3 32.2% Tl bm <, IRWT<AKST (&
) >8289% ThoT-, (MIV—5—2)

,78,



<XV — 5 — 2 >VERI - Bl FiERERR e A k)

DEAOFEL IVYICETHMBE LA DRUDFELIHKYEBELIRIVTA(7EH
BUELYELLOEMELEAOREHADIODIENT]  OBHECENNELE EOBBHLEEEICLDITR
OFELDBFERDOIRFYFE 0 g DB S - Bk - AEAE DR EMEICBIT 2 RRTEE
DISHLAEDBEETFNL £oELEZFIEL ORFLEDHOKREBEICH T HRHBXIES
BZ O OBMLTHESERDAEL
OfEZ%

0% 20% 40% 60% 80% 100% 120% 140% 160% 180% 200%

ik o) | [ ] v Il = 1~
3.9%

(P51 - Fin5]

B GH (159) N | 245w [T 13.2%. 30.8% | 0.6%

88% 3.1%
10 mEA% (1) 100.0% |
20 %A (8) | [125%] 25.0% | 37.5% 12.5%] 37.5% |
30 kAt (18) 22.2% 16.7% 11.19 38.9% |
40 %A% (38) 15.8% |  23.7% .9% 31.6% 13.2% 7.99
5
50 %At (28) 14.3% 28.6% 17.9% 2f7/:79% I 39.3% |
5
60 #f (35)

2.9%

10 211 o) | T o ]
6.5%
M G (221) 14.9% RO 14.9% | 19.9% BEA [ 220% [ ]36%

4.1%

10 78/ SN e s—

20 %A% (12) 33.3% | 2505 [B2 1679 | 16.7% 25.0% - 16.7%
8.3%
30 Ak (29) 10.39410.3%. | 34.5% 13.8% hoss]  310% |
6.9%3.4%
N
40 %A% (37) 16.2%|13.5% 216% | 35.1% 24.3% . 16.2%
5.4% 5.4%
50 #ft G5) | [ T
5.7% 2.9%
60 &t (48) 18.8% TRV 14.6% | 16.7% [0 12.5%' 292% | ]6.3%
2.1%
70 B LA B (59) 5% | 18.6% fo2of T [ ] 237% [ ]sa%
6.8% 5.1% 6.8%
Z DA (1) 100.0% |
[Z ARk
VEVEL L (HEi) (68) | [147% [132% [N 20-6% |13.2%[RLEA) wrn il s09%  [l1s%
54%
— AT 12.3%| T ITAN 12 3% 17.9% |oiiA 10.4% 30.2% 2.8%
FIgDFr (—HACHER) (106)
1.9%
BRSO BE (127) v I [ 205% []24%
7.9% 3.9%
] (Y 12.9%| 16.1% [REEREAN 12.9% 45.2% 12.9% 12.9% 16.1%
BT EeHdm ) (31)
9.7%
BT Ebmess GG (24) MQS% 37.5% 4.2%

83% 83% 16.7%
oA 22) | joavd] R0 18.2% 45.5% [ ]as%
4.5% 4.5% 4.5%
[ Hhudsk 1]
AFT () (19) | [13.0%] 1525 N 152% | 165% 17.7% || 266% || 25%
13%
AT (i) (38) | | 184% X059 18.4% L) ol asox |
7.9%
BRI (47) 19.1% | 17.0% [FURS 12.8%] 17.0% [30)
3%
m 6 | S N~
8.6% 5.2%
A 69) | [Eo| ST o
6.8% 17%
g (19) N oo [ A -
4.1%
BTN - TP (26) 231% | 154% 231% | 231% 192% | 269% | [3.8%

_79_



(2) HIROBALTFENICSIM LT T LH1E0OICBELLEE S 2 &
O NEBEAE - BBFORBRRER/CICT S B4 F

© 0 N O, O ke WD

ESpv/AN

Hisl T O kT B D B M 0 JiE Jn

TEBIFR - AR O A0 <35

WIRNCB T DR T T 4 THEOIHFEEDORAL L 72 5 BT O E i
HuI T DREAHTEN RS DATBOCARSE O E R 72 1280

U — 2 =R AHEENCHE D D N DFE KL

HB T ORRAE BN F 2 SRS 5 2 —T 4 X —F —DHIK
RN T T 4 TIEB DT ER BT 2 0HE

Z Ot

DINBIRN

(FE[m1250)

119 TNTOMRD, HIBROBATEEICSM LT < T25720120%, EOXIRIENBELZLER

(OIX32%7)

n=386

31.
38.
27.
24.
25.
17.
14.

4.
14.

1.

9%
6%
2%
1%
1%
6%
0%
1%
8%
3%

,80,




<MIV—5— 3 >4k

0% 10%  20%  30%  40%  50%
MLk C OABALTE By 0> BN 0 JE 4 | 31.9%
IEEEA - MRS OEREET< T 5 | 38.6%
MBS T HRT T 4 TEOTEBOIR & 72 5577 | 27.29

HiLt C DABHLTE BN 6 T 2 ATBORC R D 7 i) | 24.1%

) — & —RREHEE BN D D N DAL | 25.1%

R CORAEBE LIRS 22 —T 4 F—F—DF | 17.6%

}ii . (o]

IR T T 4 TARBND 7L EAZ BT D AHE 14.0%

Z it ] aa%

P eVNISRANA 14.8%

(S E) ] 1.3%

n=386

I OBAEENCS M LT 7572010 L E S Z iz o, TEEIFIA « S0 ER2 5
LT LT D] N38.6% THRLEL, RNT M TORUIEFIOEEMEOEE] 2 31.9%, Hkick) 5
N7 T 4 TEHEOIEEOPLR & 72 DI5OG 23 27.2% Efi v Tns, (KIV—5—3)

<HBE>

PERI - FERI TR &, WEENFR « MRREE DG HR 21507 < 9725 1 13 <ZeM/60 mift > 208 62.5% T b i <
RNT <2730 >3 51.7% CThHh o7, THU TORAUEZN O BEEMEDEH) 13 < et:/40 5> 40.5%
Thbm<, WNT<IEM/20 %> 8375% Tho7-, (KIV—5—4)

BEERITRZ &, NEEIEUA « JifREOEREZECT <35 1%, <EHIR>54.2% TibE<, RNT<
FREICHAL TWAER, FR>M50.0%Thor-, [Hs COBUNEENO BEMEDOEE ] 13<F4 >0 50.0%
THEbLEL, RWNT<EMKEENEEE >N 3715% CThol-, (NIV—5—4)

FIERER TR &, TEEFIA - MREOEREG0T<T 511, <OLVEDL L (HHHE) >2344.1%
ThHbEL, WNT<HERIEOTFEY (BEEHE) >0 425% Th-o7-, [Hs CoOMEAES) oD M )JE A1)
F<HE T EbRIm LR (R >2% 45.8% Teb @<, IRNWT<TELE 7L Rim (T >2
38.7% TCh-7-, (KIV—5—4)

,81,



<XV — 5 — 4 >VER - 4FERIL WERZER F ARk

O TORILEHOEZR DR
OEBEAK-BRZFOERESFITS

BHEICE T BRI TATEDEHORRELDEFDER
O TOBALER ST BT PR EDE R IRE
0= —PREUEFBHIHEDIADER

OIS TOBUEHFEZIES S —T+—2—DEK
DN EORSUTATEBOFEGE T DHHE

OZ Dt

[SE ¥ YA

OEEE

0% 50% 100% 150% 200% 250% 300%
Afk (386) 31.9% | 38.6% 24.1% | 25.1% 1.3%
14.0%4.1% 14.8%
(M1 - £RimI]

Bk (E1) (159) 28.3% 33.3% e [ 13.2%

12.6% 5.7%

10 7t W
20 i&f ® | [ e

12.5% 12.5%

30 7ef R (18) 333% | 389% [l s00% | 27.8% [LRIQ 5.6%

11.1%

ARV 34.2% 28.9% 28.9% 26.3% | 26.3% | ZENAL 10.5%
40 5 (38)

5.3%10.5%

5 (28) 28.6% 42.9% 32.1% 32.1% | 25.0% [0 14.3%
50

3.6%10.7%

60 %R (35) 25.7% I 28.6% | 34.3% [EEUN7.1% [0
2.9%
70 B L (31) 194% [ [ 25.8% | [ 0.7%
16.1% 16.1% 16.1% 3.2%
ek (ED (221) 335% | 443%  [PPRYA] 20.8%] 24.0% [TEEZ] 2.3%

15.4% 15.4%3.2%
10 %A (1) 100.0% 100.0%

20 (12) | [E [ e ol s

.3%

30 85 @) | e

%3.4%
40 %A% (37) a05% | 351% [IOESN 27.0% | 324% [id 27.0%] [ I 2 >
%
50 E5f% (35) 371% | 420w [N 20%] 371% 5.7%
14.3% 5.7%2.9%8.6%
60 A & (48) 22.9% | 62.5% YO 18.8%] 18.8% I 25.0% [N 2.1%
12.5% 12.5%
70 mELIE (59) 37.3% | 33.9% [B18.6%] 22.0% 3.4%

11.9% 15.3% 13.6%
Zoft @ | T

(=l

R 9) | [222%] _ aa4% [ 333% D 22:2%] 22.2% [ 11.1%
PTG (24) 202% | 54.2% 29.12;1? 45.8% [P |] 4.2%
S - Hh (83) 34.9% PR 23.9% | 21.7% [N ] | 120
52 - AP - 2 (46) 28.3% 30.4% 6.

15.2%15.2% 4.3%

AR ®)

12.5%

HE¥E - — U RENEE (28) 357% | 393% |RNaN LA [ ] 7.1%
3.6% 3.6%

SRGALTOS R, 1k (46 | [om sl ] PR

10.9% 15.2%13.0% 2.2%

23— M (50) 36.0% | 40.0% NP [0 | 4.0%

8.0% 2.0%

A (6) 500% | 333% 500% | ] 16.7%

16.7%16.7%

ek (69) 24.6% |_30.4% [IRCR17.49 23.2%

7.2% 1.4%

(11) 36.4% 54.5% 27.3% | 27.3% 18.2%
Z oA,

- 9.1% 9.1%

(bRl

OEVES L (A (68) 353% | 44.1% PR 20.6%] 29.4% [ | FOPE) 1.5%
13.2% 13.2% 2.9%

FAFOI (D) (106) 27.4% | 37.0% 29.2% [18.9% 1.9%
12.3% 15.1%2.8%15.1%

BERIEDOTEH (B (127) 201% | a25% [RPER o [ 16%

15.0% 3.1%12.6%
WU ) GV | [ T T Pl

12.5% 12.9% 12.9%
T8 IR L FR (SR (24) 458% | 29.2% 25.0% | 25.0% [l ][R0
12.5%4.2% 8.3%
Zofth (22) 31.8% | 364% [P | 273%
13.6%  4.5%13.6% 4.5%

12.5%

_82_



